家屋滅失届出書

令和  年  月  日

 大槌町長           様

届出人

 住  所

 氏  名               ○印

 電話番号     －

  下記のとおり届出します。

所 有 者 住   所

氏   名

家 屋 の 所 在 地

建 築 年

構  造 ・ 床 面 積      （㎡）

大槌町 用途・種類 １階 ２階 計

明･大･昭･平

     年

大槌町 明･大･昭･平

     年

大槌町 明･大･昭･平

     年

大槌町 明･大･昭･平

     年

滅 失 年 月 日   昭和・平成・令和     年    月    日

事  由 取り壊し  火災  その他（          ）

摘      要

※確認

世帯番号

連絡票

受付印